
PACHET CATERING

I.D.: 97684716

Data publicarii	21.05.24	Coduri CPV	39222000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 24.660,00 RON - 24.660,00 RON

Descriere: Prezenta tine loc de comanda. Produsele se vor livra la magazia spitalului, in intervalul orar luni-vineri 08:00-14:00. Plata se va face cu ordin de plata, la 30 de zile in contul de trezorerie specificat de furnizor la emiterea facturii Transportul este suportat de catre furnizor, fara costuri suplimentare pentru autoritatea contractanta. BOL CCARTON SUPA+CAPAC 16 OZ 100BUC/SET BOLCS16OZ100SET BUC 1,500.0 3.98 5,970.0 LINGURITE REUTILIZABILE ALB/TRANSPARENT 50 BUC/SET LINGURI-RT-50 BUC 3,000.0 0.98 2,940.0 PAHARE UNICA FOLOSINTA TRANSPARENTE 300ML 50BUC/SET P300 BUC 1,000.0 0.87 870.0 CUTII MENUU CU CAPAC EXP. 3 COMPARTIMENTE 100BUC/SET 34940BAX BUC 3,000.0 4.96 14,880.0 TOTAL FARA TVA 24,660.0 TOTAL TVA INCLUS 29,345.4
